
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 3244/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 023598/2014-61; 

RESOLVE

                Dispensar, a pedido, da função de Diretora da Faculdade de Biologia, 

FCC-Nível  Único, do  Campus  Universitário  do  Marajó-Soure,  a servidora 

FERNANDA  SIMAS  CORREA  BIANCALANA,  matrícula  SIAPE  nº  1961275, 

ocupante  do cargo  de Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de Pessoal 

desta Universidade, a partir de 30 de junho de 2014.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de agosto de 2014.

  Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 3244/2014
	  Carlos Edilson de Almeida Maneschy


